Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.10.2020  № 103
О внесении изменений в Постановление от 27.08.2018 №85 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Головинского сельского поселения с высоким риском коррупционных проявлений ( в новой редакции)»
В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ярославской области от 27.06.2007 № 47-з «О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Уставом Головинского сельского поселения, на основании Представления Угличской межрайонной прокуратуры от 18.09.2020 №04-11-2020, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Головинского сельского поселения с высоким риском коррупционных проявлений, утвержденный Постановлением Администрации Головинского сельского поселения от 27.08.2018 №85, в новой редакции (приложение).
2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Головинского сельского поселения».

3.
Настоящее постановление вступает в силу момента публикации.

Глава поселения

Т.Н. Малофеева

Утвержден

Постановлением

Администрации Головинского СП

от 27.08.2018 № 85, с изменениями от 20.10.2020 №103
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей  муниципальной службы в Администрации Головинского СП с высоким риском коррупционных проявлений

1.
Руководитель финансовой группы.

2. Главный бухгалтер Администрации Головинского сельского поселения.
3. Главный специалист по архивному делу, работе с депутатами, кадровой политике, делопроизводству Главный специалист по архивному делу, работе с депутатами, кадровой политике, делопроизводству.
PAGE